
t!t tť
llí  llJ '.',."-

i.,,ť §# §J, { }  Ji, i lo,

smlouva o vedení  ú č etnictví

uzavřená podle ust. § 269 odst.2 obchodní ho zákoní ku

l.

§mluvní strany

Poskytovatel:

WEBEKO Zlí n s" r. o.

se sí dlem J. A. Bati 5542,76OOtZlí n
zastoupené  lng. Jiří m Jermakovem, jednatelem společ nosti

lČ :  040 OM 69

Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a.s.

Č í slo ú č tu: 3973583349/0800

Objednatel:

Ziiďadú š kola Zlí n, Křiby 4788, pří spěvková orgauizace

se sí dlem Křiby a788,76aOI  Zlí n

zastoupená Mgr. Zdeňkem Mikoš kou, ředitelem š koly

lč o:71008179
!Č : Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna, a-s-

Č í slo ú č tu:  t422450399/0800

I l.

Oprávnění  k vedení  ú č etnictví

poskytovatelje na základě výpisu z Obchodní ho rejstří ku oprávněn k vedení  ÚČ etnictvÍ .

! ll.

Předmět smlouvy

předmětem té to smlouvy je zpracování  ú č etnictví  pro objednatele za podmí nek dále stanovených.

Vedení  ú Č etnictví  za hrnuje:

1. zaú č tování  pokladní eh dokladů

2. zaú č tování  vydaných a přijatých faktur

3. zaú č tování  uýpisů  z běž ných ú č tů

4. zaú č tování  ostatní ch ú č etní ch dokladů

5, zpracování  měsí č ní ch rlzávěr"ek

6. zaú č tování  mezd do ú č etnictví

7. zpracování  podkladů  pro daňové  přiznání  k dani z pří jmů  právnických osob

8. poskytování  souč innosti při kontrolách prováděných např. zřizovatelem, finanČ ní m Úřadem.

bankovní  sptr.iení :  CS a.s. Zlí n č .ú .:  3973583349/0800WEí } EKO Zlí n s,r.o. IČ : 040 044 69

ff



WEBEKo

1.

2.

lV.

Termí ny plnění  posltytovatelem

Zpracování  ú č etní  agendy se provádí  prů běž ně.

V.

cena a fakturace

Cena je sjednána:
. za vedení  a zpracování  ú č etnictví ve rnýš i 14 000,- Kč  za jeden kalendářní  měsí c,

. za zpracování  roč ní  závěrky pro daňové  přiznání  ve rniš i 20 000,- Kč ,

. vyú č tování  projektů  a dotací  (nejedná se o vyú č tování  fí nanč ní ch provozní ch prostředkŮ zřizovatele a

Krajské ho ú řadu ve Zlí n) ve výš i 500 Kč /hod.,

o při jednání  na ú řadech, při kontrolách ve výš i 500 Kč /hod,

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu poskytovatele vž dy nejpozději do 14 dnŮ ode dne její ho doruČ enÍ .

V pří padě, ž e tuto lhů tu nedodrž í , má poskytovatel právo dle dohody smluvní ch stran ú č tovat objednateli

smluvní  pokutu za kaž dý den prodlení  ve výš i 0,05 %  smluvní  ceny podle č lánku V. odst. ] . nebo 2.

objednatel je povinen zaplatit smluvní  pokutu do 1,4 dnů  ode dne doruČ ení  faktury.

V pří padě, ž e poskytovaiei nedodrž í  terrní ny sjedrrané  podle č lánku lV., n-rá objednatei právo poŽadovai

dohodnutou smluvní  pokutu za kaž dý den prodlení  ve výš i 0,05 Yo smluvní  č ástky podle č lánku V. odst. 1

nebo 2. Ceny podle č lánku V. jsou stanoveny bez DPH.

Smluvní  strany se dohodly, ž e cena bude vž dy k 31. 3. kalendářní ho roku upravena o výš i inflace (CPl) za

předcházejí cí  kalendářní  rok.

Vl.
Dalš í  práva a povinnosti smluvní ch stran

obě smluvní  strany se dohodly na ní ž e uvedených povinnostech při zpracování  jednotliuých č ástí  předmětu

plnění  podle č lánku lll.

Bankovní  a ú řední  sryky zajiš ť uje vž dy objednatel, pokud není  ve smlouvě uvedeno jinak. Poskytovatel se

na pož ádání objednatele bude ú č astnit kontrol týkají cí ch se předmětu té to smlouvy.

objednatel bude předávat poskytovateliveš keré  doklady, potřebné  ke zpracování , se vš emi náleŽitostmia

pří lohami.

objednatel předává ú č etní  doklady poskytovateli prů běž ně, nejpozději do 5, dne po ukonČ ení  dané ho

měsí ce. V pří padě, ž e dojde ze strany objednatele k č asové  prodlevě při předání  dokladů , termí ny

zpracování  podle č lánku lV. se automaticky prodlouž í  o tuto č asovou prodlevu.
po skonč ení  ú č etní ho období  a zpracování  DPPO poskytovatel vrátí  objednateli vš echny ÚČ etní  doklady,

které  se týkají  uzavřené ho období , pokud nebude dohodnuto smluvní mi stranamijinak.

Vll.
ustanovení  přechodná a závěreč ná

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlč ení  o vš ech ú dají ch a skuteč nostech týkají cí ch se objednatele.

V pří padě poruš ení té to povinnosti mů ž e objednatel pož adovat náhradu způ sobené  š kody.

Vš eehnil doklady a listiny předané  poskytovate!i objeeJnatelem zů stávají  ve vlastnictví  olrjeetnatele.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen pí semnými č í slovanými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci smluvní ch stran,

3.

L

2.

3,

5,

1,

2,

WEBEKO Zlin s,r.o. lČ :  040 044 ó9 bankovní  spojení :  CS a.s. Zlí n č .ú ,:  3973583349/0800



:  |  .ť * * ,l lr! !r*i li
J J;*

, i i. ; ,,:  ř, : ..,,'..t. .,,l

3. Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho podpisu. Zpracování  ú č etní ctví  bude prováděno od ledna roku

2024,

4, právní  poměry smluvní ch stran, touto smlouvou neupravené , se ří dí  pří sluŠ nými ustanovení mi obchodní ho

zákoní ku.

5. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou. Platnost té to smlouvy lze ukonč it dohodou v pí semné  formě

nebo pí semnou výpovědí  které koliv ze smluvní ch stran. Výpovědní  lhů ta č iní  jeden měsí c a její  běh se

poč í tá od první ho kalendářní ho dne měsí ce následují cí ho po doruČ ení uipovědi.

6. poskytovatel se zavazuje zpracovávat ú č etnictví  objednateli i po dobu běhu výpovědní  lhŮty, pokud

nebude mezi ú č astní ky dohodnuto j inak,

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z niehž _ kaž dá ze sm| uvní eh stran obdrŽÍ  po jednom"

Ve Zlí ně dne 1] .. dubna 2024

WEl} t]KO Zlí n s.r.o. lČ :  040 044 69 bankovní  spoiení :  CS a.s. Zlí n č .ú .:  3973583349/0800


